南京电子商务协会

宁电商协会发﹝2022﹞19号

关于 2022 年度南京市职工职业（行业）技能大赛

电子商务师技能竞赛决赛获奖选手名单的公示

各企业及相关单位:

根据南京市总工会、南京市人力资源和社会保障局、共青团南京市委宁工发

〔2022〕13 号《关于举办 2022 年度南京市职工职业（行业）技能大赛的通知》

精神和活动要求，通过竞赛决赛，经大赛裁判组初审、专家组复审，现将获奖选

手名单予以公示。公示时间 2022 年 11 月 13 日-19 日。

南京电子商务协会秘书处联系人：周锋。

联系电话:15358368068

附件:南京市职工职业（行业）技能大赛电子商务师技能竞赛决赛获奖选手

名单

南京电子商务协会

2022 年 11 日 13 日

附件：

2022 南京市职工职业（行业）技能大赛电子商务师技能竞赛决赛获奖选手名单

序号 姓名 工作单位 奖项

1 刘东风 南京信息职业技术学院 一等奖

2 王章霖 南京萃科网络科技有限公司 二等奖

3 孙洪凯 南京晨光集团有限责任公司 二等奖

4 田磊 南京道永通信技术有限公司 三等奖

5 戴晓莎 南京交通技师学院 三等奖

6 段君雅 南京江南（大学）科教创新园有限公司 三等奖

南京电子商务协会

2022 年 11 日 13 日